
入札結果一覧表（上下水道局分）　（平成２９年１２月分）

入札日 契約日 業務名 契約業者
契約金額
（税込）

発注課 備考

H29.11.21 H29.12.1 水管橋点検調査業務 フジ地中情報株式会社大阪支店 ¥4,104,000 水道サービスセンター 2 者

H29.11.27 H29.12.1 泉北処理区下水管布設基本設計業務 株式会社シードコンサルタント大阪支社 ¥5,043,600 下水道建設課 11 者

H29.11.27 H29.12.4 三宝水再生センター外計装設備保守点検業務 東芝インフラシステムズ株式会社関西支社 ¥62,640,000 三宝水再生センター 1 者

H29.12.7 H29.12.18 三宝水再生センター外脱臭用活性炭交換業務 花谷薬品株式会社 ¥19,316,880 三宝水再生センター 6 者

H29.12.11 H29.12.21 上外雨水桝定期清掃業務 株式会社ＳＹＣ ¥4,320,000 下水道サービスセンター 23 者

入札参加
業者数

1 / 1 


